Морко ола сынан

 илемын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.png]

	Собрание депутатов    городского поселения Морки

	 № 3

	"01 " октября  2019 года

третий созыв

Решение

Собрания депутатов городского поселения Морки

Об избрании Главы
городского поселения Морки
На основании ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов городского поселения Морки РЕШИЛО:

1. Избрать Главой городского поселения Морки Аблинову Эмму Эриковну, депутата от Советского многомандатного избирательного округа №1.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председательствующий

на первом заседании Собрания депутатов
городского поселения Морки                                     С.А.Копылова